
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII- Ambito territoriale di Latina 

______________________________________________________________________________________ 

Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la 

contabilità generale, KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

 

   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 18.05.2022 che disciplina la mobilità del 

personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/23, 2023/24 e 2024/25; 
 

VISTO l’integrazione e modifica al C.C.N.I. del 21/02/2024; 
 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 concernente la mobilità del personale docente della 

scuola per l’a.s. 2024/25; 
 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio Reg. Decreti n. 238 del 17 maggio 2024, 

riguardante l’approvazione, con contestuale pubblicazione all’Albo, dei 

trasferimenti/passaggi provinciali, relativi all’anno scolastico 2024/25 dei 

docenti delle scuole di ogni ordine e grado con contratto a T. Indeterminato e il 

successivo provvedimento di rettifica Reg. Decreti 256 del 30 maggio 2024; 
 

VERIFICATO che a seguito di segnalazione è stato rilevato che la Prof.ssa Fernanda 

SILVESTRO non ha titolo ad usufruire della precedenza prevista dal C.C.N.I. 
 

RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche; 

 
 

DISPONE 

 

Classe di Concorso ADSS 

 
 

SILVESTRO FERNANDA è annullato il trasferimento provinciale da LTIS00600X – 

PACIFICI E DE MAGISTRIS a LTRH01000P – IPSEOA 

“CELLETTI” FORMIA e con punti 95 è trasferita a LTRC01000D 

– A. FILOSI 

 
IONTA VALERIO ottiene il trasferimento provinciale da LTIS00600X PACIFICI E 

DE MAGISTRIS a LTRH01000P – IPSEOA “CELLETTI” 

FORMIA con punti 126; 

 
 



  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII- Ambito territoriale di Latina 

______________________________________________________________________________________ 

Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la 

contabilità generale, KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

 

PAOLINO ROBERTA  è annullato il trasferimento provinciale da LTIS00300C – 

TEODOSIO ROSSI a LTRC01000D – A. FILOSI e con punti 50 

RIENTRA NELLA SCUOLA DI PRECEDENTE TITOLARITÀ; 

 
 

GRECI ELISA è annullato il trasferimento provinciale da LTIS06000X – 

PACIFICI E DE MAGISTRIS a LTIS00300C – TEODOSIO 

ROSSI e con punti 50 RIENTRA NELLA SCUOLA DI 

PRECEDENTE TITOLARITÀ; 
 
 
 

Ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. del 18/05/2022, secondo punto, sulle controversie riguardanti 

le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati 

possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto 

conto delle modifiche in materia di conciliazione e arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile 

dall’art. 31 della Legge 4 Novembre 2010, n.183. 

                                       

                                              IL DIRETTORE GENERALE 

                                               Anna Paola Sabatini 


		2024-08-12T10:04:58+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2024-08-20T10:59:48+0200
	protocollo




